Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

г. Мурино 15 декабря 2021 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.

Приглашены:
Директор Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета:

Черных С.Г.
Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания:
Секретарь Заседания:

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188669, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, ул. Центральная, д. 46
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Реорганизация юридического лица, члена Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ», в форме преобразования.

По первому вопросу выступил Председатель Совета Ассоциации Боровик Ю.К., который сообщил о
поступлении в Совет Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» информации о том, что 14.12.2021г. членом Ассоциации
СРО «ГЕОБАЛТ» осуществлена реорганизация юридического лица в форме преобразования.

Было: ФГУП «УС-30», ИНН 0279000119.
Стало: АО «УС-30», ИНН 0279998391.
Боровик Ю.К. заявил, что в связи с произошедшими изменениями необходимо внести

соответствующие сведения в реестр членов СРО, а также уведомить установленным порядком Национальное
объединение саморегулируемых организаций.

ГОЛОСОВАЛИ:

1. На основании письма Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору № 09-01-05/3841 от 27.05.2021г. АО «УС-30», ИНН 0279998391 считать правопреемником
ФГУП «УС-30», ИНН 0279000119 с сохранением размера внесённого компенсационного фонда
возмещения вреда и ранее внесённых вступительного и членских взносов.

2. Директору Ассоциации организовать внесение необходимых изменений в реестр членов СРО,
уведомить установленным порядком Национальное объединение саморегулируемых организаций.

3. Уведомить о принятом решении исполнительный орган вышеуказанной организации.

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Секретарь Заседания:

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.

Маклерова А.А.